a) �El Ayuntamiento de Fuentes de León con NIF P0605500H para la realización de un pro-
yecto y construcción de un monumento conmemorativo a las víctimas de la represión 
de la guerra civil y la dictadura en el cementerio municipal, por importe de cuarenta 
y cinco mil euros (45.000,00 €) con cargo a la aplicación presupuestaria: 150030000 
G/272A/76000; Proyecto; 20210456; Fuente de Financiación: TE27005001, de los Pre-
supuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura de 2024 prorrogados 
para 2025.

b) �El Ayuntamiento de Miajadas con NIF P1012400F, por importe de diecisiete mil cincuen-